יש לציין כי בחלק מהמקרים לא מתקבל מענה בערבית כלל והשיחה מנותקת.

למותר לציין כי השפה הערבית הינה שפה רשמית בישראל והעדרה ממסדי המידע עומד בסתירה לכך ולעיקרון השוויון, ומנוגד לחוק איסור הפליה במוצרים, שירותים ובכניסה למקומות ביזור ולמקומות ציבוריים (התשס"א-2000).

בהחלטת הממשלה 922 מתאריך 21.12.14 בעניין פיתוחם הכלכלי של היישובים הערבים, הוחלט להפעיל תכנית רב מערכתית לשיפור התחבורה הציבורית ביישובים הערביים.